10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

J1ab. eexbe - HaOoKHaOHU MepPMUH

J1ab. sexbe - HaOOKHaOHU MepPMUH

J1ab. eexbe - HaOoKkHaOHU MepPMUH

Jlabopamopujcke sexbe
Ipyna: BX3, X)KC

noHefesbak yTopak cpepa YyeTBpTaK netak
08:00-09:00 | ®wus. . - nab. 3a dmauky, 8:00-11:00 Dus. d. - nab. 3a dwmauky, 8:00-11:00 | Pus. . - nab. 3a duswuky, 8:00-11:00 nab. 557, 8:00-12:00
09:00-10:00 ®usuka (011A2) ®usuka (011A2) ®usuka (011A2) MpakTukym n3 onwTte xemuje (101M2)

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

nab. 557, 14:00-18:00
MpakTukym u3 onwte xemuje (101M2)
Jlabopamopujcke sexbe
'pyna: BX3, X)KC

18:00-19:00




noHefesbak

yTopak

cpepa

yeTBpTaK

netak

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00

nab. 263, 12:00-15:00
®dusmnuka xemuja 1 (021H2)

14:00-15:00 Jlabopamopujcke sexbe
pyna: HX, X0KC

15:00-16:00

16:00-17:00 nab. 422, 16:00-20:00

17:00-18:00 OpraHcka xemuja 1 (201A2)

18:00-19:00 Jlabopamopujcke sexbe

19:00-20:00 'pyna: XE3, HX, X)KC

nab. 562, 14:00-20:00
AHanuTtuuka xemuja 2 (302H2)
Jlabopamopujcke sexbe
pyna: HX, X)KC

nab. 263, 11:00-14:00
®dusmnyka xemuja 1 (021H2)
Jlabopamopujcke sexbe
pyna: HX, XXKC

nab. 562, 14:00-20:00
AHanutunyka xemmja 2 (302H2)
Jlabopamopujcke gexbe
Mpyna: HX, XXKC




noHeAesbak yTOpaK cpena YyeTBpTaK netak

08:00-09:00 nab. 516, 8:00-14:00 nab. 516, 8:00-12:00

09:00-10:00 Xemuja npupoaHux npouseoga (202A2) nab. 516, 9:00-11:00

Xemuja npupogHux npousBoaa

XeMuja npupoaHux npouseoga (202A2) (202A2) Jlabopamopujcke sexbe

10:00-11:00 Jlabopamopujcke Bexkbe pyna: XE1+XXXC

11:00-12:00 Jlabopamopujcke Bexkbe Mpyna: XE1+XXKC

12:00-13:00

13:00-14:00 Mpyna: XE1+XXKC

14:00-15:00 1ab. 240, 14.00-19.00 nab. 240, 14.00-19.00

15:00-16:00 Feoxemuja u 3arahyjyhe cynctaHue Feoxemuja u 3arahyjyhe cyncranue

16:00-17:00 y 3emMsbumwTy (51252) y 3emsbuiuty (51252)

17:00-18:00 Jlabopamopujcke Be>kbe Jlabopamopujcke Bexkbe

18:0019:00




noHegerbak

yTOopak

cpeda

4YeTBpTaK

netak

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

nab. 240, 8.00-12.00

Xemuja Boaa n oTnagHMx Boga
(513S2)

Jlabopamopujcke sexbe

I

MpupogHu pecypcu (524S2)
Jlabopamopujcke sexbe

nab. 240, 8.00-12.00

Xemuja Boaa M oTnagHMx Boaa
(513S2)

Jlabopamopujcke sexbe

nab. 240, 14.UU-T9.0U

MpupogHu pecypcu (524S2)
Jlabopamopujcke sexbe

nab. 240, 14.00-19.00
BuoHaukaTopu (523S2)

PayyHapcka y4ymonuua, 9:00-16:00

O6papa nopataka y X)KC (319S2)
lMpedasar-a

PayyHapcka y4monuua, 9:00-16:00

O6papa nopataka y XXKC (319S2)
lMpedasar-a

Jlabopamopujcke sexbe

19:00-20:00




noHegesbak yTOopak cpepa yeTBpTaK netak
08:00-09:00 nab. 240, 8.00-14.00 nab. 240, 8.00-11.00
MpoueHa pu3nKa No JbyACKO 34paBJbe U MpoueHa p13nKa No JbyACKO 34paBJbe U

09:00-10:00 YKUBOTHY cpefinHy (55352) YKUBOTHY cpenHy (55352)
Jlabopamopujcke Be>kbe Jlabopamopujcke Be>k6e

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
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